

Valberedning inför årsstämma 2010 utsedd

Inför Orc Softwares årsstämma 2010 meddelas härmed att Orc Softwares valberedning bildats. Valberedningen ska bland annat arbeta fram ett förslag till styrelse att föreläggas årsstämman 2010 för beslut.

Följande valberedning har bildats, baserat på ägande och samtal med bolagets fem största ägare:

Stefan Roos (SEB Investment Management)
Kerstin Stenberg (Swedbank Robur Fonder)
Peter Rudman (Nordea Fonder)
Peter Larsson (Monterro Holdings Ltd)
Frank Larsson (Handelsbanken Fonder)

Årsstämman kommer att hållas i Stockholm den 28 april.

Aktieägare som önskar komma i kontakt med valberedningen kan vända sig till valberedningen på e-post nominatingcommittee@orcsoftware.com eller via bolagets postadress, Orc Software, Att: Valberedningen, Box 7742, 103 95 Stockholm. För att valberedningen ska kunna behandla inkomna förslag på ett konstruktivt sätt bör dessa vara valberedningen tillhanda senast den 26 februari 2010.

Stockholm den 21 oktober 2009

Orc Software AB (publ)

För ytterligare information kontakta:

Christine Blinke, Investor Relations & Marketing Director, tel: +46 8 506 477 21

Om Orc Software

Orc Software (SSE: ORC) är den globala finansbranschens ledande leverantör av lösningar för avancerad värdepappershandel och snabb konnektivitet. Orc har under mer än 20 år försett marknaden med avancerade handelslösningar till marknadsaktörer med höga krav.

Företagets lösningar är samlade inom huvudområdena Orc Trading och Orc Connect och erbjuder de verktyg som krävs för att fatta de bästa besluten inom finansiell handel respektive konnektivitet. De erbjuder bland annat starka analysmöjligheter, oöverträffad räckvidd till många marknader, kraftfulla funktioner för automatiserad handel, stöd för avancerad handel med terminer och optioner, extremt låg fördröjning, samt riskhantering.

Bland Orcs kunder finns ledande banker, trading- och market making-firmor, börser, mäklarhus, institutionella investerare och hedgefonder.

Orc bedriver sin verksamhet med försäljning, kundsupport och utbildning i nära anslutning till världens ledande finansiella marknader från sina kontor i Europa, Mellanöstern och Afrika, Nord- och Sydamerika och Asien-Stillahavsområdet.

Mer information finns på: www.orcsoftware.com.